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Risultati Individuali cat. “CADETTE-DA” – DIFFICOLTA’ 
  

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ 

NU VERONESI SARA IC ZOLA 100 

DIR ELEZI DORIANA IC ANZOLA 6,02 

  

Risultati Individuali cat. “CADETTE” – DIFFICOLTA’ 
 

COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

PAGANI MEGAN IC ZOLA PREDOSA 100 7,5 

MARCHESINI ERICA IC 18 100 7,5 

MONTANARI ALICE IC 18 100 7,5 

SOSSO MATILDE IC ANZOLA 100 7,5 

URSO BIANCA ROLANDINO PEPOLI 100 7,5 

ORGOSOLI ALESSIA IC 18 100 7,5 

MAGGI CHIARA IC 18 100 7,5 

ZUCCHINI MARTINA IC 18 100 7,5 

JURKOWSKA ALEXANDRA IC ZOLA PREDOSA 100 7,5 

SANNA DIANA ROLANDINO PEPOLI 100 7,5 

LAMBERTINI ELENA IC ZOLA PREDOSA 100 7,5 

PATELLI CATERINA IC 18 100 7,5 

PALLARA ELENA IC 18 100 7,5 

ALIBESI SARA IC ANZOLA 100 7,5 

STANZANI FEDERICA ROLANDINO PEPOLI 14,01 15 

IOVINE IRENE ROLANDINO PEPOLI 14 17 

BETTI VALENTINA IC ZOLA PREDOSA 14 17 

DEMARCO JESSICA IC ZOLA PREDOSA 14 17 

RAIMONDI MIRANDA IC ANZOLA 13,02 19,5 

PASSINI SOFIA IC ZOLA PREDOSA 13,02 19,5 

PEGOLI SARA IC ANZOLA 13,01 22 

D'ERRICO ILARIA ROLANDINO PEPOLI 13,01 22 

SACCHETTI ELENA ROLANDINO PEPOLI 13,01 22 

MOSCHELLA ELENA IC ZOLA PREDOSA 13 25 

CARATI LAURA ROLANDINO PEPOLI 13 25 

TOURE ADJA GNAGNA IC ANZOLA 13 25 

IOVANE SOFIA ELENA ROLANDINO PEPOLI 12,01 28 

EZZEJJAJI KAOUTAR IC ZOLA PREDOSA 12,01 28 

SOGLIA PENELOPE IC 18 12,01 28 

FALCIONI FABIA IC ANZOLA 9 30 



SALA CAMILLA IC ANZOLA 8,02 31 

TRISORIO ISABELLE IC ANZOLA 8,01 32 

   

Risultati Individuali cat. “CADETTE-DA” – VELOCITA’ 
 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' 

NU VERONESI SARA IC ZOLA 9”8 

DIR OURDANE FATIMA IC PIEVE DI CENTO 1’37” 

 

Risultati Individuali cat. “CADETTE” – VELOCITA’ 
 

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

1 PAGANI MEGAN IC ZOLA PREDOSA 9"8 1 

2 MARCHESINI ERICA IC 18 10"2 2 

3 MONTANARI ALICE IC 18 10"2 3 

4 RAIMONDI MIRANDA IC ANZOLA 10"75 4 

5 SOSSO MATILDE IC ANZOLA 10"75 5 

6 URSO BIANCA ROLANDINO PEPOLI 11"1 6 

7 ORGOSOLI ALESSIA IC 18 11"1 7 

8 MAGGI CHIARA IC 18 11"2 8 

9 PEGOLI SARA IC ANZOLA 11"23 9 

10 ZUCCHINI MARTINA IC 18 11"3 10 

11 IOVINE IRENE ROLANDINO PEPOLI 11"5 11 

12 JURKOWSKA ALEXANDRA IC ZOLA PREDOSA 11"8 12 

13 MOSCHELLA ELENA IC ZOLA PREDOSA 12"2 13 

14 IOVANE SOFIA ELENA ROLANDINO PEPOLI 12"5 14 

15 SANNA DIANA ROLANDINO PEPOLI 12"6 15 

16 EZZEJJAJI KAOUTAR IC ZOLA PREDOSA 12"7 16 

17 LAMBERTINI ELENA IC ZOLA PREDOSA 12"7 17 

18 SALA CAMILLA IC ANZOLA 12"83 18 

19 PATELLI CATERINA IC 18 13"8 19 

20 STANZANI FEDERICA ROLANDINO PEPOLI 14" 20 

21 D'ERRICO ILARIA ROLANDINO PEPOLI 14" 21 

22 PASSINI SOFIA IC ZOLA PREDOSA 14"1 22 

23 FALCIONI FABIA IC ANZOLA 14"72 23 

24 PALLARA ELENA IC 18 14"9 24 

25 ALIBESI SARA IC ANZOLA 14"96 25 

26 CARATI LAURA ROLANDINO PEPOLI 15"1 26 

27 BETTI VALENTINA IC ZOLA PREDOSA 17" 27 

28 SACCHETTI ELENA ROLANDINO PEPOLI 17"2 28 

29 SOGLIA PENELOPE IC 18 17"6 29 

30 DEMARCO JESSICA IC ZOLA PREDOSA 17"8 30 

31 TRISORIO ISABELLE IC ANZOLA 25"6 31 

32 TOURE ADJA GNAGNA IC ANZOLA 30"1 32 
 

Classifica Individuale Finale cat. “CADETTE-DA” 
 

CAT. CLASS. COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTÀ CLASSIFICA D VELOCITÀ CLASSIFICA V COMBINATA 

NU 1 VERONESI SARA IC ZOLA 100 1 9”8 1 2 

DIR 2 ELEZI DORIANA IC ANZOLA 6,02 1 1’37” 1 2 
   

Classifica Individuale Finale cat. “CADETTE” 
 

CLASS. COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITÀ  CLASSIFICA V DIFFICOLTÀ CLASSIFICA D COMBINATA PUNTI 

1 PAGANI MEGAN IC ZOLA PREDOSA 9"8 1 100 7,5 8,5 1 

2 MARCHESINI ERICA IC 18 10"2 2 100 7,5 9,5 2 

3 MONTANARI ALICE IC 18 10"2 3 100 7,5 10,5 3 

4 SOSSO MATILDE IC ANZOLA 10"75 5 100 7,5 12,5 4 

5 URSO BIANCA ROLANDINO PEPOLI 11"1 6 100 7,5 13,5 5 



6 ORGOSOLI ALESSIA IC 18 11"1 7 100 7,5 14,5 6 

7 MAGGI CHIARA IC 18 11"2 8 100 7,5 15,5 -- 

8 ZUCCHINI MARTINA IC 18 11"3 10 100 7,5 17,5 -- 

9 JURKOWSKA ALEXANDRA IC ZOLA PREDOSA 11"8 12 100 7,5 19,5 7 

10 SANNA DIANA ROLANDINO PEPOLI 12"6 15 100 7,5 22,5 8 

11 RAIMONDI MIRANDA IC ANZOLA 10"75 4 13,02 19,5 23,5 9 

12 LAMBERTINI ELENA IC ZOLA PREDOSA 12"7 17 100 7,5 24,5 10 

13 PATELLI CATERINA IC 18 13"8 19 100 7,5 26,5 -- 

14 IOVINE IRENE ROLANDINO PEPOLI 11"5 11 14 17 28 11 

14 PEGOLI SARA IC ANZOLA 11"23 9 13,01 22 31 12 

16 PALLARA ELENA IC 18 14"9 24 100 7,5 31,5 -- 

16 ALIBESI SARA IC ANZOLA 14"96 25 100 7,5 32,5 -- 

18 STANZANI FEDERICA ROLANDINO PEPOLI 14" 20 14,01 15 35 -- 

19 MOSCHELLA ELENA IC ZOLA PREDOSA 12"2 13 13 25 38 -- 

20 PASSINI SOFIA IC ZOLA PREDOSA 14"1 22 13,02 19,5 41,5 -- 

21 IOVANE SOFIA ELENA ROLANDINO PEPOLI 12"5 14 12,01 28 42 -- 

22 D'ERRICO ILARIA ROLANDINO PEPOLI 14" 21 13,01 22 43 -- 

23 EZZEJJAJI KAOUTAR IC ZOLA PREDOSA 12"7 16 12,01 28 44 -- 

24 BETTI VALENTINA IC ZOLA PREDOSA 17" 27 14 17 44 -- 

25 DEMARCO JESSICA IC ZOLA PREDOSA 17"8 30 14 17 47 -- 

26 SALA CAMILLA IC ANZOLA 12"83 18 8,02 31 49 -- 

27 SACCHETTI ELENA ROLANDINO PEPOLI 17"2 28 13,01 22 50 -- 

28 CARATI LAURA ROLANDINO PEPOLI 15"1 26 13 25 51 -- 

29 FALCIONI FABIA IC ANZOLA 14"72 23 9 30 53 -- 

29 SOGLIA PENELOPE IC 18 17"6 29 12,01 28 57 -- 

31 TOURE ADJA GNAGNA IC ANZOLA 30"1 32 13 25 57 -- 

32 TRISORIO ISABELLE IC ANZOLA 25"6 31 8,01 32 63 -- 

 

Classifica di Squadra cat. “CADETTE” 
 

CLASSIFICA ISTITUTO ALUNNI PUNTEGGIO 

1 IC 18 BOLOGNA MARCHESINI 2 MONTANARI 3 ORGOSOLI 6 11 

2 IC ZOLA PREDOSA PAGANI 1 JURKOWSKA 7 LAMBERTINI 10 18 

3 SM ROLANDINO-PEPOLI URSO 5 SANNA 8 IOVINE 11 25 

4 IC ANZOLA SOSSO 4 RAIMONDI 9 PEGOLI 12 29 

        

Risultati Individuali cat. “CADETTI-DA” – DIFFICOLTA’ 
 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ 

DIR BITASSI ALEXANDER IC ZOLA PREDOSA 100 

DIR ERKUVUM MEHMET IC ZOLA PREDOSA 100 

DIR FERROZZI ENRICO IC ANZOLA 100 

DIR PISU MATTEO IC ZOLA PREDOSA 100 

DIR VENTURI JONATHAN IC ANZOLA 12,02 

DIR HOSSAIN WALI ULLAH IC 18 11,02 

   

Risultati Individuali cat. “CADETTI” – DIFFICOLTA’ 
 

COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

OSTROUCH KORNEL IC ZOLA PREDOSA 100,00 3 

RADU LILIAN IC 18 100,00 3 

LUCARINI ANDREA ROLANDINO PEPOLI 100,00 3 

GIOVETTI RICCARDO IC ZOLA PREDOSA 100,00 3 

GALANTI ORLANDO ROLANDINO PEPOLI 100,00 3 

NERI FILIPPO IC ANZOLA 17,02 6 

LIKA LEANDRO IC 18 16,00 7 

PADURARU DUMITRU IC 18 15,02 8 



MAGGIORENI STEFANO IC ZOLA PREDOSA 14,00 9 

BIRDAHA HAMZA IC ANZOLA 12,02 10,5 

RASHID HAMIN IC 18 12,02 10,5 

OLMO COSIMO IC 18 12,00 12 

AICARDI LODOVICO ROLANDINO PEPOLI 10,02 13 

CEOBOTARU CLAUDIU IC 18 10,00 14,5 

D'ALIMONTE LUCA IC ANZOLA 10,00 14,5 

SOW GANDA IC 18 9,02 17,5 

FRANCESCHI ANDREA IC ZOLA PREDOSA 9,02 17,5 

FANTI DIEGO IC ANZOLA 9,02 17,5 

PRONI GIACOMO ROLANDINO PEPOLI 9,02 17,5 

GIUBALDO GIOSUE' IC ZOLA PREDOSA 9,01 21 

FERACO ALESSANDRO IC ANZOLA 9,01 21 

GOGLIORMELLA LUCA IC ANZOLA 9,01 21 

BARBIERI FILIPPO ROLANDINO PEPOLI 9,00 23 

DELLE CAVE FRANCESCO IC 18 8,01 24,5 

SUSANU ERIK IC ANZOLA 8,01 24,5 

VIGARANI GIACOMO IC ANZOLA 8,00 26 

    

Risultati Individuali cat. “CADETTI-DA” – VELOCITA’ 
 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' 

DIR BITASSI ALEXANDER IC ZOLA PREDOSA 9"37 

DIR ERKUVUM MEHMET IC ZOLA PREDOSA 10"7 

DIR FERROZZI ENRICO IC ANZOLA 14"04 

DIR PISU MATTEO IC ZOLA PREDOSA 15"03 

DIR VENTURI JONATHAN IC ANZOLA 18"92 

DIR HOSSAIN WALI ULLAH IC 18 3’05"27 

   

Risultati Individuali cat. “CADETTI” – VELOCITA’ 
 

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

1 OSTROUCH KORNEL IC ZOLA PREDOSA 7"18 1 

2 RADU LILIAN IC 18 7"19 2 

3 LIKA LEANDRO IC 18 10" 3 

4 CEOBOTARU CLAUDIU IC 18 10"28 4 

5 LUCARINI ANDREA ROLANDINO PEPOLI 10"5 5 

6 GIOVETTI RICCARDO IC ZOLA PREDOSA 10"57 6 

7 DELLE CAVE FRANCESCO IC 18 11"25 7 

8 GIUBALDO GIOSUE' IC ZOLA PREDOSA 11"75 8 

9 OLMO COSIMO IC 18 11"78 9 

10 BIRDAHA HAMZA IC ANZOLA 12"93 10 

11 PADURARU DUMITRU IC 18 13"16 11 

12 GALANTI ORLANDO ROLANDINO PEPOLI 13"75 12 

13 RASHID HAMIN IC 18 14"54 13 

14 BARBIERI FILIPPO ROLANDINO PEPOLI 14"69 14 

15 FERACO ALESSANDRO IC ANZOLA 14"94 15 

16 SOW GANDA IC 18 15"37 16 

17 MAGGIORENI STEFANO IC ZOLA PREDOSA 15"37 17 

18 NERI FILIPPO IC ANZOLA 17"94 18 

19 FRANCESCHI ANDREA IC ZOLA PREDOSA 18"03 19 

20 SUSANU ERIK IC ANZOLA 18"96 20 

21 AICARDI LODOVICO ROLANDINO PEPOLI 19"59 21 

22 FANTI DIEGO IC ANZOLA 19"75 22 

23 PRONI GIACOMO ROLANDINO PEPOLI 20"97 23 

24 GOGLIORMELLA LUCA IC ANZOLA 22"34 24 



25 VIGARANI GIACOMO IC ANZOLA 25"03 25 

26 D'ALIMONTE LUCA IC ANZOLA 28"13 26 

   

Classifica Individuale Finale cat. “CADETTI-DA” 
 

CATEGORIA CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITÀ CLASS. V DIFFICOLTÀ CLASS. D COMBINATA 

DIR 1 BITASSI ALEXANDER IC ZOLA PREDOSA 9"37 1 100 2,5 3,5 

DIR 2 ERKUVUM MEHMET IC ZOLA PREDOSA 10"7 2 100 2,5 4,5 

DIR 3 FERROZZI ENRICO IC ANZOLA 14"04 3 100 2,5 5,5 

DIR 4 PISU MATTEO IC ZOLA PREDOSA 15"03 4 100 2,5 6,5 

DIR 5 VENTURI JONATHAN IC ANZOLA 18"92 5 12,02 5 10 

DIR 6 HOSSAIN WALI ULLAH IC 18 3’05"27 6 11,02 6 12 

   

Classifica Individuale Finale cat. “CADETTI” 
 

CLASS. COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITÀ CLASS. V DIFFICOLTÀ  CLASS. D COMBINATA PUNTI 

1 OSTROUCH KORNEL IC ZOLA PREDOSA 7"18 1 100,00 3 4 1 

2 RADU LILIAN IC 18 7"19 2 100,00 3 5 2 

3 LUCARINI ANDREA ROLANDINO PEPOLI 10"5 5 100,00 3 8 3 

4 GIOVETTI RICCARDO IC ZOLA PREDOSA 10"57 6 100,00 3 9 4 

5 LIKA LEANDRO IC 18 10" 3 16,00 7 10 5 

6 GALANTI ORLANDO ROLANDINO PEPOLI 13"75 12 100,00 3 15 6 

7 CEOBOTARU CLAUDIU IC 18 10"28 4 10,00 14,5 18,5 7 

8 PADURARU DUMITRU IC 18 13"16 11 15,02 8 19 -- 

9 BIRDAHA HAMZA IC ANZOLA 12"93 10 12,02 10,5 20,5 8 

10 OLMO COSIMO IC 18 11"78 9 12,00 12 21 -- 

11 RASHID HAMIN IC 18 14"54 13 12,02 10,5 23,5 -- 

12 NERI FILIPPO IC ANZOLA 17"94 18 17,02 6 24 9 

13 MAGGIORENI STEFANO IC ZOLA PREDOSA 15"37 17 14,00 9 26 10 

14 GIUBALDO GIOSUE' IC ZOLA PREDOSA 11"75 8 9,01 21 29 -- 

15 DELLE CAVE FRANCESCO IC 18 11"25 7 8,01 24,5 31,5 -- 

16 SOW GANDA IC 18 15"37 16 9,02 17,5 33,5 -- 

17 AICARDI LODOVICO ROLANDINO PEPOLI 19"59 21 10,02 13 34 11 

18 FERACO ALESSANDRO IC ANZOLA 14"94 15 9,01 21 36 12 

19 FRANCESCHI ANDREA IC ZOLA PREDOSA 18"03 19 9,02 17,5 36,5 -- 

20 BARBIERI FILIPPO ROLANDINO PEPOLI 14"69 14 9,00 23 37 -- 

21 FANTI DIEGO IC ANZOLA 19"75 22 9,02 17,5 39,5 -- 

22 PRONI GIACOMO ROLANDINO PEPOLI 20"97 23 9,02 17,5 40,5 -- 

23 D'ALIMONTE LUCA IC ANZOLA 28"13 26 10,00 14,5 40,5 -- 

24 SUSANU ERIK IC ANZOLA 18"96 20 8,01 24,5 44,5 -- 

25 GOGLIORMELLA LUCA IC ANZOLA 22"34 24 9,01 21 45 -- 

26 VIGARANI GIACOMO IC ANZOLA 25"03 25 8,00 26 51 -- 

 

Classifica di Squadra cat. “CADETTI” 
 

CLASSIFICA ISTITUTO ALUNNI PUNTEGGIO 

1 IC 18 BOLOGNA RADU 2 LIKA 5 CEOBOTARU 7 14 

2 IC ZOLA PREDOSA OSTROUCH 1 GIOVETTI 4 MAGGIORENI 10 15 

3 SM ROLANDINO-PEPOLI LUCARINI 3 GALANTI 6 AICARDI 11 20 

4 IC ANZOLA BIRDAHA 8 NERI 9 FERACO 12 29 
 

   
 

 Il Presidente della C.O.P. 
 IL DIRIGENTE UST BOLOGNA  
 D.sa Maria Luisa Martinez 
 f.to Maria Luisa Martinez 


